
Otočné přepínače do 1600 A

1 Technische Änderungen vorbehalten|Unverbindliche Preisempfehlung in Euro zzgl. MwSt., Stand 02.04.2024     

- Přepínače 125 až 1600A s ručním čelním pohonem.

- Možnost montáže otočného pohonu na dveře rozvaděče.

- Ith  (40°C): 125 až 1600A

- Un: 400/690 V AC

- Konstrukce dle IEC 60947-3

Použití:

- Čtyřpólové přepínače jsou určeny pro přepínání obvodů pod napětím.

Montáž:

- Přístroje lze montovat výhradně na montážní desku.

Vlastnosti:

- Spolehlivé přepnutí

- 3 spínací polohy I-0-II

Příslušenství:

- Otočný pohon na dveře rozvaděče

- Pomocný kontakt

HI451

Otočné přepínače 4-pólové

Popis Balení Obj. č.

Otočný přepínač 4P In=125 A 1 HI451

Otočný přepínač 4P In=160 A 1 HI452

Otočný přepínač 4P In=250 A 1 HI454

Otočný přepínač 4P In=400 A 1 HI456

Otočný přepínač 4P In=630 A 1 HI458

Otočný přepínač 4P In=800 A 1 HI460

Otočný přepínač 4P In=1250 A 1 HI462

Otočný přepínač 4P In=1600 A 1 HI464

HZI002

Otočné pohony pro montáž na dveře

Popis Balení Obj. č.

Otočný pohon pro montáž na dveře, (HI451-HI458) 125-630 A 1 HZI002

Otočný pohon pro montáž na dveře, (HI460-HI464) 800-1600 A 1 HZI003

HZC101

Prodloužené hřídele

Popis Balení Obj. č.

Hřídel otoč. pohonu (HZC002/HZI002, 125-630 A), 200 mm 1 HZC101

Hřídel otoč. pohonu (HZC002/HZI002, 125-630 A), 320 mm 1 HZC102

HZ160

Pomocné kontakty

Provedení:

- Sada 2 ks přepínacích kontaktů pro signalizaci pozice 1

a 2.

- In = 12 A - 250 V AC1

Popis Balení Obj. č.

Pomocný kontakt 2xpřep. 12 A - 250 V; pro přepínače 125 až 630 A 1 HZ160



Otočné přepínače do 1600 A

2Technische Änderungen vorbehalten|Unverbindliche Preisempfehlung in Euro zzgl. MwSt., Stand 02.04.2024     

HZC202

Kryty svorek průhledné

Popis Balení Obj. č.

Kryty svorek přepínače 125 - 160 A, 4pólové 1 HZC202

Kryty svorek přepínače 250 - 400 A, 4pólové 1 HZC204

Kryty svorek přepínače 630 A, 4pólové 1 HZC206

HZ156

Propojovací můstky

Popis Balení Obj. č.

Propojovací můstky 125 - 160 A pro 4pólové přepínače 1 HZ156

Propojovací můstky 250 A pro 4pólové přepínače 1 HZ157

Propojovací můstky 400 A pro 4pólové přepínače 1 HZ158

Propojovací můstky 630 A pro 4pólové přepínače 1 HZ159

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

